
  

Lekmannarevisorernas granskningsrapport enligt 10 kap  
13§ aktiebolagslagen 

 

GRANSKNINGSRAPPORT 

 

Till årsstämman i Lekebergs Kommunala Holding AB 

Org nr 556518-0493 

 

Vi har granskat Lekebergs Kommunala Holding Aktiebolags verksamhet för år 
2024.  

Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande 
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller 
för verksamheten. Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet och 
intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med 
fullmäktiges uppdrag. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen samt god 
revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den 
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning 
och prövning. Samplanering har skett med bolagets auktoriserade revisor och 
en särskild granskningsredogörelse har upprättats.  

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som 
grund för våra uttalanden nedan. 

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att bolagets 
interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Tillgängliga lekmannarevisorer, enligt vår digitala signering nedan 
 

(Birgitta Hultin), (Tony Gunnarsson entledigad, men ej ersatt), (Milija Sutic) 

 

 

 

 

Kent Runesson   Samuel Eriksson 
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Deltagare

  LEKEBERGS KOMMUNALA HOLDING AB 556518-0493 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SAMUEL ERIKSSON

Samuel Eriksson

2025-04-11 08:18:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT RUNESSON

Kent Runesson

2025-04-12 07:11:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-1106:17:37
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Samuel Eriksson på Lekebergs Kommunala Holding AB som en undertecknare, Kent Runesson på Lekebergs Kommunala Holding AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1108:17:17
                    Samuel Eriksson på Lekebergs Kommunala Holding AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1108:18:13
                    Samuel Eriksson på Lekebergs Kommunala Holding AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:10:44
                    Kent Runesson på Lekebergs Kommunala Holding AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:11:10
                    Kent Runesson på Lekebergs Kommunala Holding AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:11:10
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Samuel Eriksson (25135814):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019623ed-2fac-7178-9cb6-7ba130109a60', 'completionData': {'user': {'name': 'SAMUEL ERIKSSON', 'surname': 'ERIKSSON', 'givenName': 'SAMUEL', 'personalNumber': '193803296874'}, 'device': {'uhi': 'j0C3PkvdeoMxTe6BC76dfSV/acc=', 'ipAddress': '78.72.23.218'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-24Z'}}



SDO for Kent Runesson (25135823):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019628d6-690a-7810-b37b-1f6e9de7cf24', 'completionData': {'user': {'name': 'KENT RUNESSON', 'surname': 'RUNESSON', 'givenName': 'KENT', 'personalNumber': '196507316716'}, 'device': {'uhi': 'gMcnd6aOcMO0OzssHivDjsnuRHE=', 'ipAddress': '151.177.83.132'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-22Z'}}
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